Российская Федерация

Администрация
Долотинского

сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

 Постановление

19.01.2015                                         № 3                                     х. Молаканский
О проведении сельскохозяйственной

ярмарки выходного дня «Шахтер»  на территории Долотинского сельского поселения

Во исполнение пункта 2.1. Постановления Правительства Ростовской области от 08.08.2012 №740 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести сельскохозяйственную ярмарку выходного дня «Шахтер» 30.08.2015г.

2.Утвердить комплексный план по организации ярмарочной торговли сельскохозяйственной продукцией на территории Долотинского сельского поселения в 2015 году, согласно приложению.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Долотинского
сельского поселения                                                                                Е.Н. Кудинова
Приложение

к постановлению

 Администрации

Долотинского

 сельского поселения

 от 19.01.2015 №3
Утверждаю:

Глава Долотинского сельского поселения

__________________Кудинова Е.Н.

19.01.2015г.

План
проведения ярмарочных праздничных мероприятий - ярмарка

выходного дня «Шахтер»

Ярмарочная торговля организуется и проводится в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № Э81-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области от 08.08.2012 г. № 740 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них».

	Время проведения -

	30 августа 2015 г. с 9:00 до 15:30

	Место проведения -
	пос. Первомайский, ул. Ленина 32 (около магазина «Надежда»)

	Тип ярмарки -

	Выходного дня

	Организатор-

	Долотинское сельское поселение

	Участники -
	ЗАО «Птицефабрика Красносулинская», ГАП Ресурс ф-л Молаканский Агрофирма ООО «Топаз», Индивидуальные предприниматели, ЛПХ, К(Ф)Х

	Условия ярмарочной торговли -
	Бесплатное предоставление торговых мест

План основных мероприятий при проведении ярмарки выходного дня
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный за

выполнение

	   1
	Информирование

населения и

производителей с/х

продукции о

проведении ярмарки
	01.02.2015 г.

01.08.2015г.

	Администрация

Долотинского

сельского поселения

	   2
	Подготовка территории

торговых площадок

для проведения

ярмарки
	29.08.2015 г.

	Администрация

Долотинского

сельского поселения

	   3
	Обеспечение уборки

территории в течение

всего периода работы

ярмарки

	30.08.2015 г.

	ЗАО «Птицефабрика Красносулинская», ГАП Ресурс ф-л Молаканский Агрофирма ООО «Топаз», Индивидуальные предприниматели, ЛПХ, К(Ф)Х

	    4
	Встреча и размещение

участников по

торговым местам
	30.08.2015 г.

8:00-9:00

	Администрация

Долотинского

сельского поселения

НД

	    5
	Проведение

ярмарочной торговли

	30.08.2015 г.

9:00-15:30

	ЗАО «Птицефабрика Красносулинская», ГАП Ресурс ф-л Молаканский Агрофирма ООО «Топаз», ИП, ЛПХ, К(Ф)Х,

Администрация

Долотинского

сельского поселения

	    6
	Ассортимент

представляемой

продукции

	Овощи, фрукты, мясо птицы, зерновые культуры.

	    7

	Закрытие проводимых

мероприятий,

свертывание рабочих

мест

	30.08.2015 г.

с 15:30

	ЗАО «Птицефабрика Красносулинская», ГАП Ресурс ф-л Молаканский Агрофирма ООО «Топаз», ИП, ЛПХ, К(Ф)Х,

Администрация

Долотинского

сельского поселения